56039200  115.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  245.50  28232.50  705.81 2.50  705.81 2.50  29644.12

KGS  0.00
 2

56031200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  95.80  10538.00  263.45 2.50  263.45 2.50  11064.90

0.00
 3

56039200  125.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  118.52  14815.00  370.38 2.50  370.38 2.50  15555.76

56266.00

For MONA SCREENS

53585.50

RS. FIFTY-SIX THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY-SIX ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1339.64

1339.64

459.82

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: 

Lr.